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Uprzejmie proszę o pomoc w zaliczeniu przedziału od 15 kwietnia 1980 do 27 grudnia
1982 jako okresu składkowego do celów emerytalnych.

uzasadnienie 
]

Od 1978 roku działałem w strukturach opozycji demokratycznĄ. Współpracowałem z
wydawnictwem Nowa, pismem Robotnik, Joanną i Andrzejem Gwiazdami z Wolnych Związków
Zawodowych Wybrzeża, Biurem lntenłencji KSS KOR a po Sierpniu 80 z Biurem lntenłencji
Regionu Mazowsze NSZZ Solidarność. W 1979 roku po próbie zorganizowania w Warszawie
demonstracji w obronie dyplomatów USA i po złożeniu w rocznicę masakry wieńca pod bramą
Stoczni Gdańskiej stałem się działaczem jawnym.

Do 14 kwietnia 1980 roku pracowałem w laboratorium technicznym Polskiej Agencji
Prasowej. Tego dnia proklamowałem jednoosobowy strajk (http://zbigniew.sarata.pl/straik-w-papie) z3
co zostałem dyscyplinarnie zwolniony, Swoim wystąpieniem chciałem zapoczątkować dyskusję
o prawie do strajku gwarantowanym w ratyfikowanych przez PRL umowach międzynarodowych.
Rozprawa odwoławcza w Sądzie Pracy, gdzie wspierali mnie Zofia i Zbigniew Romaszewscy
nie zmieniła mojej sytuacji i pozostałem bez zatrudnienia na podstawie umowy o pracę.

Nie umiałem znależć pracy etatowej. lmałem się róznych ząęó, między innymi
smołowałem dachy i malowałem mieszkania. Stały dochód uzyskiwałem z prac zleconych w
lnstytucie Telekomunikacji Politechniki Warszawskiej gdzie budowałem i oprogramowywałem
systemy mikroprocesorowe. Ponieważ zlecenia miały charakter stały zostałem objęty
ubezpieczeniem społecznym i dostawałem kańki zywnościowe aż do ogłoszenia stanu
wojennego.

W nocy z 12 na 13 grudnia zostałem internowany. Świadectwo zwolnienia nosiło datę 3
listopada 1982. Po wyjściu na przepustkę z wiezienia złożyłem na Politechnice Warszawskiej
podanie o wypłatę wynagrodzenia za czas internowania. Swoje źądanie poparłem
obowiązującymi w tym czasie przepisami. Nie przypominam sobie, zeby udało mi się cokolwiek
załatwić. Od 12 grudnia 1982 znalazłem zatrudnienie jako konstruktor w Zakładach Aparatury
Elektronicznej POLON.

W 2016 roku Zakład Ubezpieczeń Społecznych nie uznał mojego zatrudnienia na
Politechnice Warszawskiej olaz okresu internowania w związku z czym mój kapitał
początkowy jest zmniejszony o 987 dni składkowych. Pod koniec 20'18 roku odnalazłem
zaświadczenie z 1981 roku o wysokości otrzymywanego wynagrodzenia z lnstytutu
Telekomunikacji PW oraz kopię mojego pisma do Politechniki Warszawskiej z 1982 roku,
Zożone w ZUS dokumenty niczego nie zmieni! i 7 stycznia 2019 znalazłem w skrzynce
decyzję odmowną. Moja emerytura nie została przeliczona,

z powazaniem

ę,--?+
.4źź-,

w załaczeniu:
1.' Świadectwo zwolnienia z PolskiejAgencji Prasowej
2, Zaświadczenie z lnstytutu Telekomunikacji
3, zaświadczenie o internowaniu
4, Pismo do Politechniki Warszawskiej
5, Świadectwo pracy od następcy prawnego ZZUJ POLON
6. Obliczenie kapitału początkowego
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